

Oppmelding til kunnskapsprøve i Alkoholoven

Avlegging av kunnskapsprøve i alkoholoven koster kr 400,- pr prøve pr person. Gebyret skal betales inn på forskudd til Narvik kommune, konto nr: 6370.05.09046

Kopi av kvittering på innbetalt gebyr skal ligge ved denne oppmeldingen. Gebyret tilbakebetales ikke dersom kandidaten ikke møter opp, eller han/hun trekker seg fra prøven. Kandidater som ikke består prøven må ved en ny oppmelding betale kr. 400,- på nytt.

Kunnskapsprøven i alkoholoven er en offentlig prøve. Ved bestått kunnskapsprøve utsteder kommunen bevis på dette.

Prøven skjer i form av flervalgsprøve som er forskjellig for henholdsvis salgs- og skjenkebevilling. Det avsettes 60 minutter til besvarelse av prøven. Skulle det være spesielle behov for noe lengre tid, skal dette på forhånd avklares nærmere med eksamensansvarlig. Det er ikke tillatt å bruke hjelpemidler under prøven.

Bestått prøve for skjenkebevilling skal dokumentere at kandidaten har kunnskaper om innholdet i bestemmelsene i alkoholovens kapittel 1, 4, 5, 7, 8 og 9, samt forskrifter gitt med hjemmel i disse kapitlene, og at vedkommende har kjennskap til alkoholovens kapittel 2, 3, 6, 10, samt forskrifter gitt med hjemmel i disse kapitlene.

Bestått prøve for salgsbevilling skal dokumentere at kandidaten har kunnskaper om innholdet i bestemmelsene i alkoholovens kapittel 1, 3, 7, 8 og 9, samt forskrifter gitt med hjemmel i disse kapitlene, og at vedkommende har kjennskap til alkoholovens kapittel 2, 4, 5, 6 og 10, samt forskrifter gitt med hjemmel i disse kapitlene. Loven og forskriftene er tilgjengelig på www.lovdata.no

Beskjed om prøvedato vil bli sendt til den oppmeldte kandidatens private adresse, eller vil bli gitt pr. telefon.

Gyldig legitimasjon må fremlegges ved prøvetidspunktet.

1. Oppmelding			
Prøve som skal avlegges:	<input type="checkbox"/> Prøve for skjenkebevilling <input type="checkbox"/> Prøve for salgsbevilling		
Navn:			
Fødselsdato:		Telefon:	
Kandidatens private adresse:	Postnummer:	Poststed:	
Ansatt ved salgs/skjenkested:			
2. Underskrift			
Dato:	Underskrift:		
3. Vedlegg til oppmeldingen			
Kopi av kvittering på innbetalt gebyr kr. 400,-	<input type="checkbox"/> Ja		